
低温试验箱 JXT系列 精确度高

产品名称 低温试验箱 JXT系列 精确度高

公司名称 东莞市昊昕仪器设备有限公司

价格 4950.00/个

规格参数 加工定制:是
品牌:昊昕
型号:JXT系列

公司地址 东莞市万江区蚬涌工业城

联系电话 86-076922484076 13809621357

产品详情

型号：jxt系列、hx系列

 

简介：

低温试验箱为全风冷式，箱内胆内壁无水无霜，且蒸发器具有自动除霜功能，即使长期连续使用也不会
因结霜而影响致冷效果。

采用微电脑智能电子温控器电子数显控温，温度数字调节设定、数字显示，具有超温报警功能。采用国
际名牌压缩机，全铜管路严密防漏，性能优良，可靠耐用。配备移动脚轮，使用方便。

 

详细规格

型号 hx-t-60 hx-t-150 hx-t-250  hx-t-1000  hx-t-1500 jxt-10-120

jxt-20-120

jxt-40-120

jxt-10-150

jxt-20-150

jxt-40-150

jxt-10-250

jxt-20-250

jxt-40-250
容积 60l 150l 250l 1000l 1500l 120l150l250l

内尺寸(cm) 43×36×45 52×42×72 52×45×105 115×60×135 170×60×135 50×40×60 55×40×6868×50×83
外尺寸(cm) 52×52×65 60×55×90 60×61×156 130×75×195 190×75×195 65×80×13575×80×14575×90×160



温度调控 2℃ ～常温 -10℃～常温(jxt-10系列)～70℃

-20℃～常温(jxt-20系列)～70℃

-40℃～常温(jxt-40系列)～70℃
控温方式 智能温控系统 pid智能温控系统
温度显示 目标温度数字设定，实时温度数字显示 两窗口同时显示设定温度和实时温度

稳定性 ±1℃ ±0.2℃
均匀性 1.5℃ 1℃

致冷单元 高效工业压缩机 高效工业压缩机
致冷剂 环保致冷剂 环保致冷剂

循环单元 优质风机强制对流 进口优质风机强制对流
内箱材质 烤塑钢板或abs或sus304不锈钢 sus304不锈钢
外箱材质 冷轧钢板，表面静电喷塑 冷轧钢板，表面静电喷塑
保温材质 优质聚胺脂发泡 优质超细玻璃纤维棉

观察窗 全景玻璃门 自动防露玻璃观察窗
箱内照明 节能日光灯 节能日光灯

搁   架 1～3张，间距可自由调整 3张，间距可自由调整
线缆孔 无 有，φ25mm

 

 

 

本产品的加工定制是是，品牌是昊昕，型号是JXT系列，温度范围是其他，工作室尺寸是多种（mm），
安全保障是超温报警,参数锁定,安全门锁，温度特性是数字调节,数字显示，优越配置是欧洲品牌压缩机
和散热风机,全铜管路
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